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PHÒNG GD&ĐT DẦU TIẾNG    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS AN LẬP                              Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc 

 Số: 12/KHCM/THCS.AL                                      An Lập, ngày 04 tháng 06  năm 2019 

 

KẾ HOẠCH  

TỔ CHỨC ÔN TẬP THI LẠI  

NĂM HỌC 2018-2019 

 Căn cứ vào thông tư 58/2011/TT-BGDĐT, ngày 12/12/2011 của Bộ giáo dục và 
Đào tạo về việc ban hành Quy chế đánh giá xếp loại học sinh THCS và học sinh THPT. 

 Căn cứ vào kết quả xếp loại hai mặt giáo dục cuối năm học 2018-2019 của trường 
THCS An Lập xây dựng kế hoạch tổ chức ôn tập thi lại như sau:  

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU: 

 - Nhằm thực hiện đúng theo Thông tư 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/12/2011 của 
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học 
cơ sở và học sinh trung học phổ thông; 

 - Tổ chức thi lại nghiêm túc, công bằng, đúng quy chế; đảm bảo chất lượng, thực 
hiện các khâu ra đề, in ấn, coi chấm thi và xét kết quả theo quy định; 

 II. NỘI DUNG: 

 1. Ôn tập kiểm tra lại 

 - Đối tượng học: Học sinh khối 6,8 trong diện kiểm tra lại (có danh sách kèm theo); 

Học sinh không đến thi lại thì kết quả xét lên lớp là kết quả  cũ. 

 - Thời gian học ôn tập: Học sinh tự ôn tập tại nhà, ôn tập tập trung tại trường 
thứ 3 và thứ 5 từ ngày 04/06/2019 đến ngày 27/06/2019 (vào các buổi sáng). 

 - Nội dung ôn tập: Hướng dẫn ôn tập theo đề cương giáo viên bộ môn trường 
THCS An Lập ban hành cho học kì II năm học 2018-2019.                                   

 2. Tổ chức kiểm tra lại: 

 - Thời gian kiểm tra:  
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Ngày Giờ Môn thi Khối Gv ra đề 

Thứ 4  

03/07/2019 

7h00 đến 8h00 Toán 6,8 Tha 

8h30 đến 9h30 Lịch sử 6 Hưng 

Thứ 5  

04/07/2019 

7h00 đến 8h00 Lý 6,8 Hùng 

8h30 đến 9h30 Ngữ văn 6 K. Trang 

10h00 đến 11h00 Anh 6 H. Trang 

 

III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ: 

1. Ban Giám hiệu: 

- Xây dựng kế hoạch tổ chức thi lại cho học sinh, tổ chức thực hiện kế hoạch. 

2. Tổ trưởng tổ Tự nhiên, Xã hội:  

- Có kế hoạch sắp xếp giáo viên ôn tập cho học sinh thi lại. 

- Nộp đề thi lại cho Ban Giám hiệu trước ngày 01/07/2019. 

3. Giáo viên bộ môn có học sinh thi lại: 

- Ôn tập miễn phí cho học sinh trước khi nhà trường tổ chức thi lại (từ ngày 
04/06/2019 đến ngày 27/06/2019 vào các buổi sáng thứ 3 và thứ 5). 

- Chấm bài thi lại cho học sinh vào và báo cáo kết quả thi, nộp bài thi lại cho Ban 
Giám hiệu vào ngày 05/07/2019. 

4. Giáo viên chủ nhiệm lớp có học sinh thi lại: 

- Thông báo thời gian ôn tập, thời gian thi lại tới cha mẹ học sinh. 

- Thông báo kết quả thi lại tới học sinh vào ngày 08/07/2019. 

- Hoàn thành hồ sơ xét lên lớp cho học sinh trước ngày 09/07/2019. 

Trên đây là kế hoạch tổ chức ôn tập thi lại năm học 2018-2019 của trường THCS 
An Lập, đề nghị các đồng chí cán bộ, giáo viên thực hiện nghiêm túc. 

Nơi nhận: 

- Tổ trưởng chuyên môn; 

- GV theo phân công; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 

      


